
 

UCHWAŁA Nr L/337/2023 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji 

rewizyjnej i Komisji skarg, wniosków i petycji 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

składów osobowych Komisji rewizyjnej i Komisji skarg, wniosków i petycji,  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 2. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie: 

1) Dawid Jerzy – Przewodniczący 

2) Mróz Dariusz Józef – Zastępca Przewodniczącego 

3) Stepnowski Kamil   

4) Wołosz Małgorzata 

5) Bieńkowski Eugeniusz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Załącznik 

do uchwały Nr L/…./2023 

Rady Gminy Lelis 

z dnia …..lutego 2023 r. 

 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Gminy Lelis w sprawie zmiany w składzie  

komisji skarg, wniosków i petycji 

 

 

 

W świetle art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe  

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Jedną z podstawowych komisji w Radzie Gminy Lelis jest Komisja skarg, wniosków i petycji.  

Z uwagi na rezygnację dwóch członków z uczestnictwa w pracach Komisji skarg, 

wniosków i petycji, do Rady Gminy Lelis wpłynęły dwie deklarację o uzupełnienie składu 

osobowego komisji o nowe osoby. Stąd podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


